
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 BUEHLER , HANNY CP07456000 8.1 S F 2 8 18
2 WEBER , ANITA CP07981674 15.3 S F 3 16 15

CHRISTMANN , SABINE ELISABETH CP29755346 15.5 S F 3 16 15
4 EGGERS , ULRIKE HANNELORE CP07000804 16.0 S F 3 16 14

KLOODT , ELISABETH CP07407518 15.0 S F 3 15 14
6 KREMMLING , ANKE CP29772874 28.3 S F 5 30 13

BURRI , DORIS CP03924082 22.0 S F 4 23 13
8 GUTBERLET , CHRISTINE CP07499456 15.6 S F 3 16 11
9 STROHMUELLER , CHRISTINE CP07901182 24.8 S F 4 26 9

DIETZ , SABINE CP07949062 20.2 S F 4 21 9
11 MARTENS , MARIANNE CP07439991 26.8 S F 5 28 7
12 BEATA, BOHNENBERG CP03102071 22.0 S F 4 23 6

ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA CP03375916 20.7 M F 4 22 6
14 SCHULZ , HEIDI CP07981606 29.4 S F 5 31 5

ROEHRS-GUENTHER , PAMELA CP07036652 28.9 S F 5 31 5
16 GROSSE , KATJA CP07494292 25.1 S F 4 26 4

CLUB DE GOLF EL SALOBRE
TORNEO CLUB FARO 14.02.26

Fecha listado: 15/02/2026 - 11:29

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

Clasificación  Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0)
Fecha: 15/02/2026 Código: CP1826550

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 GROBMEIER , WERNER CP07419644 9.6 S M 2 10 29
HENNING , FENTZAHN CP07023091 5.0 S M 2 4 29

3 BROMBACH OLIVER, PATRICK CP07347773 2.0 S M 1 1 28
4 MOELTER , MARCUS CP07499201 11.8 S M 3 12 27

MONZEL , ANDREAS CP07899369 8.8 M M 2 9 27
SARMIENTO LORENZO, MIGUEL CP03263056 6.4 S M 2 6 27

7 HERBERT , STRASSER CP07489679 11.8 S M 3 12 24
8 HARTMUT OTTO CPXX33XXXX 8.6 M M 2 9 22
9 RADTKE , MARKUS CP07466293 18.2 S M 3 20 20

WASILEWSKI , WOJCIECH CP27987779 14.8 S M 3 16 20
FUCHS , UWE CP07518142 13.5 S M 3 14 20
MILLIGAN , DUNCAN FLETCHER CP03498544 11.5 S M 3 12 20
RIEDMAIR , JOSEF CP07169545 5.7 S M 2 5 20

14 KLAUS , RALF CP07422086 13.3 S M 3 14 19
15 KREMER  , BERNHARD CP07979619 15.2 S M 3 16 18
16 BURRI , HANS ULLRICH CP03924084 19.6 S M 4 22 16

GUTBERLET , LUDWIG CP07499454 14.2 S M 3 15 16
18 KUHN , HELMUT CP03900518 17.1 S M 3 19 15

WEBER , ERNST CP07981685 16.5 S M 3 18 15
PIESCHKE , PASCAL CP03075836 9.8 S M 2 10 15

21 MELICHAREK , ALOIS CP07809226 24.0 S M 4 27 14
ROLF RÜDIGER BLOSER (ROT) CPXXX44XXX 29.4 M M 5 23 14
ZINTEL , RUDOLF CP07419818 17.3 S M 3 19 14

24 WEIDENBACH , HANS-JURGEN CP07979704 20.7 S M 4 23 13
GEORGI , STEFAN CP07473804 16.8 S M 3 18 13

26 EGGERS , DIETMAR LOTHAR GERD CP07000801 16.9 S M 3 18 12
FORSTER , CHRISTIAN CP07987184 16.1 S M 3 17 12

28 MARTENS , FREDI CP07439992 21.9 S M 4 24 11
29 VITA SRP CPXXXX33XX 21.5 M M 4 24 10
30 BRUNCLIK , VACLAN CP07410386 24.9 S M 4 28 9
31 KIEFER , KURT CP07889684 28.8 S M 5 33 8

GUENTHER , WILLI CP07036647 18.8 S M 4 21 8
33 FALKOWSKI , CHRISTIAN CP07169512 26.3 S M 4 30 7
34 FRED BÜHLER CPXX11XXXX 36.0 M M 5 34 6
35 MOESSNER KOLLER, HUBERT CP07899366 30.5 S M 5 34 2
36 HOOGENDIJK , HANS (JOHANNES) CP07920536 27.6 S M 5 31 N.P

CLUB DE GOLF EL SALOBRE
TORNEO CLUB FARO 14.02.26

Fecha listado: 15/02/2026 - 11:29

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

Clasificación  Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)
Fecha: 15/02/2026 Código: CP1826550

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 GROBMEIER , WERNER CP07419644 9.6 S M 2 10 39
2 MOELTER , MARCUS CP07499201 11.8 S M 3 12 38
3 MONZEL , ANDREAS CP07899369 8.8 M M 2 9 36

HERBERT , STRASSER CP07489679 11.8 S M 3 12 36
5 HENNING , FENTZAHN CP07023091 5.0 S M 2 4 33

FUCHS , UWE CP07518142 13.5 S M 3 14 33
WASILEWSKI , WOJCIECH CP27987779 14.8 S M 3 16 33

8 SARMIENTO LORENZO, MIGUEL CP03263056 6.4 S M 2 6 32
9 HARTMUT OTTO CPXX33XXXX 8.6 M M 2 9 31

MILLIGAN , DUNCAN FLETCHER CP03498544 11.5 S M 3 12 31
KLAUS , RALF CP07422086 13.3 S M 3 14 31

12 GUTBERLET , LUDWIG CP07499454 14.2 S M 3 15 30
13 BROMBACH OLIVER, PATRICK CP07347773 2.0 S M 1 1 29
14 BUEHLER , HANNY CP07456000 8.1 S F 2 8 26

KLOODT , ELISABETH CP07407518 15.0 S F 3 15 26
16 RIEDMAIR , JOSEF CP07169545 5.7 S M 2 5 25
17 PIESCHKE , PASCAL CP03075836 9.8 S M 2 10 24

CLUB DE GOLF EL SALOBRE
TORNEO CLUB FARO 14.02.26

Fecha listado: 15/02/2026 - 11:29

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

Clasificación  Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
Fecha: 15/02/2026 Código: CP1826550

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 RADTKE , MARKUS CP07466293 18.2 S M 3 20 38
2 BURRI , HANS ULLRICH CP03924084 19.6 S M 4 22 34
3 KUHN , HELMUT CP03900518 17.1 S M 3 19 33

WEIDENBACH , HANS-JURGEN CP07979704 20.7 S M 4 23 33
5 WEBER , ERNST CP07981685 16.5 S M 3 18 31
6 CHRISTMANN , SABINE ELISABETH CP29755346 15.5 S F 3 16 30

KREMER  , BERNHARD CP07979619 15.2 S M 3 16 30
GEORGI , STEFAN CP07473804 16.8 S M 3 18 30
ZINTEL , RUDOLF CP07419818 17.3 S M 3 19 30

10 EGGERS , DIETMAR LOTHAR GERD CP07000801 16.9 S M 3 18 29
11 EGGERS , ULRIKE HANNELORE CP07000804 16.0 S F 3 16 27

WEBER , ANITA CP07981674 15.3 S F 3 16 27
13 FORSTER , CHRISTIAN CP07987184 16.1 S M 3 17 25

DIETZ , SABINE CP07949062 20.2 S F 4 21 25
15 GUENTHER , WILLI CP07036647 18.8 S M 4 21 24
16 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA CP03375916 20.7 M F 4 22 23
17 GUTBERLET , CHRISTINE CP07499456 15.6 S F 3 16 22

CLUB DE GOLF EL SALOBRE
TORNEO CLUB FARO 14.02.26

Fecha listado: 15/02/2026 - 11:34

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

Clasificación  Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
Fecha: 15/02/2026 Código: CP1826550

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 MELICHAREK , ALOIS CP07809226 24.0 S M 4 27 40
2 KREMMLING , ANKE CP29772874 28.3 S F 5 30 35
3 ROLF RÜDIGER BLOSER (ROT) CPXXX44XXX 29.4 M M 5 23 33

BURRI , DORIS CP03924082 22.0 S F 4 23 33
KIEFER , KURT CP07889684 28.8 S M 5 33 33

6 VITA SRP CPXXXX33XX 21.5 M M 4 24 29
MARTENS , FREDI CP07439992 21.9 S M 4 24 29
STROHMUELLER , CHRISTINE CP07901182 24.8 S F 4 26 29
BRUNCLIK , VACLAN CP07410386 24.9 S M 4 28 29
MARTENS , MARIANNE CP07439991 26.8 S F 5 28 29

11 FALKOWSKI , CHRISTIAN CP07169512 26.3 S M 4 30 26
12 BEATA, BOHNENBERG CP03102071 22.0 S F 4 23 24
13 SCHULZ , HEIDI CP07981606 29.4 S F 5 31 23
14 GROSSE , KATJA CP07494292 25.1 S F 4 26 22
15 ROEHRS-GUENTHER , PAMELA CP07036652 28.9 S F 5 31 21

FRED BÜHLER CPXX11XXXX 36.0 M M 5 34 21
17 MOESSNER KOLLER, HUBERT CP07899366 30.5 S M 5 34 20
18 HOOGENDIJK , HANS (JOHANNES) CP07920536 27.6 S M 5 31 N.P

CLUB DE GOLF EL SALOBRE
TORNEO CLUB FARO 14.02.26

Fecha listado: 15/02/2026 - 11:35

Individual - Stableford(Recorrido: 1)

Clasificación  Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
Fecha: 15/02/2026 Código: CP1826550

1ª Vuelta

Página 1 de 1


